[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 01.03.2021 № 94
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений
в постановление администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 25.12.2020г. № 765 «Об утверждении плана
контрольных мероприятий в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,

а так же нужд муниципальных бюджетных учреждений

городского округа «Александровск-Сахалинский район»
на 1 полугодие 2021 года»
       В соответствии с частью 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в план контрольных мероприятий должностного лица по исполнению функций органа муниципального финансового контроля на 2021 год следующие изменения: в п.2 слова «Мгачинская сельская администрация ИНН 6502002362» и слова «694431 с.Мгачи, ул. Советская,д.36»а» заменить на слова «Арковская сельская администрация» и на слова «694445 с.Арково, ул.Советская, д.16» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
            В.А.Иль